
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида №179 «Андрейка»

ПРИКАЗ № ^

от « / < f  » O J L  20 с £ /  г. г. Хабаровск

«Об утверждении 
Порядка-уведомления 
работодателю факта 
обращения в целях склонения 
работника ДОУ к совершению 
коррупционных правонарушений»

В целях повышения эффективности мер по противодействию 
коррупции и руководствуясь Ф.З. от 25.12.2008 г. № 273 Ф.З. (с изменениями 
от 30.12*2021 N 471-ФЗ) «О противодействии коррупции», в целях 
повышения эффективности работы по противодействию в сфере образования

ПРИКАЗЫВАЮ:
%

1. Утвердить «Порядок уведомления работодателя факта обращения в 
целях склонения работника ДОУ к совершению коррупционных 
правонарушений».

2. Утвердить перечень сведений, содержащихся в уведомлении, 
представить работодателю фактах обращения в целях склонения работника к 
совершению коррупционных правонарушений.

3. Поместить данный Порядок на сайте/ДОУ.
4. Контроль исполнен

заведующий МАДОУ

яю за собой.

В. Гладковская


